

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ซอย รพ.สต.ท่ามะพลา หมู่ที่ ๑ ต.ท่ามะพลา อ.หลังสวน จ.ชุมพร
๒. การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหลังสวน
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๖๙๖,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มิ.ย. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๗๒๐,๖๖๕ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๗๒๐,๖๖๕ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวมณดี ลิทธิคุณ

ประธานกรรมการ

นายสถาพร เชาวลิต

กรรมการ

นายประจักษ์ จันทร

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ซอย รพ.สต.ท่ามะปลา หมู่ที่ ๑ ต.ท่ามะปลา อ.หลังสวน จ.ชุมพร

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหลังสวน

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนซอยยุทธศาสตร์ ๕ หมู่ที่ ๑ ต.ท่ามะปลา อ.หลังสวน จ.ชุมพร				
	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหลังสวน				
1	ประเภทงานทาง				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ 2560(05) ลส(03)(9)	531,934.78	1.3548	720,665	
	รวมประเภทงานทาง	531,934.78	1.3548	720,665	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			720,665	
	คิดเป็นเงินประมาณ			720,665	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	เจ็ดแสนสองหมื่นหกร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน			673,518.69 (ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			47,146.31

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0%,ประกันผลงานหัก 0%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(นางสาวณวดี สิทธิคุณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสถาพร เชาวลิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ จันทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
โครงการวางท่อขยายเขตจากหน้านา ซ้อย รพ.สต.ทามะปลา
หมู่ 1 ต.ทามะปลา อ.หลงสวน จ.ชุมพร
การประมาณราคาสถาปัตยกรรม

แบบเลขที่ 2560(05) สส 03(9)

การประมาณราคาสถาปัตยกรรม

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	1,979.00	ม.	129	255,291	81	160,299	415,590
2	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบถูแฉะ Ø 100 มม.	6.00	ชุด	5,330	31,980	440	2,640	34,620
3	ชุดดับเพลิง Ø 4"	2.00	ชุด	13,800	27,600	-	-	27,600
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ	1.00		33,952	33,952	-	-	33,952
5	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 200 มม.	4.00	ม.	1,464	5,856	131	524	6,380
6	ค่าซ่อมคอนกรีต	2.00	ตร.ม.	470	940	50	100	1,040
7	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	4.00	-	0	0	900	3,600	3,600
8	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	2.00	-	0	0	150	300	300
9	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(หลังสวน)	0.83	เที่ยว	10,666	8,853	-	-	8,853
10								

รวมเงิน	531,934.78
Factor F = 1.3548	720,665
ประมาณราคา	720,665

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3548

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

น้ำมันดีเซล วันที่ 27 มิถุนายน 2559 ราคาเฉลี่ย 25.09 บาท

ดอกเบี้ยเงินกู้

6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม

7 %

เจ็ดแสนสองหมื่นหกร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน

นางสาวมณดี สิทธิคุณ

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 3

นายสถาพร เชาวลิ

วิศวกร 6

นายประจักษ์ จันท

วิศวกร 4